Bandrowski sanus mente et corpore exens a Terris districtibus in hunc iurisdoni bus
 suis qui hunc propriis et competens recedens huic autem iurisdoni castrensi
 consuetudinem attinet se cum successoribus bonis suis gna Dominiq tota
 de plenarie incorporand et subiciend patali bere publice ac pexpresum requit.
 Quia ipse Nobilis Cero Manastersti Nobilis Joan Manastersti filio et ipsius
 successoribus suam Ducentum floren pecuniam poloni comunis moneta et numerum
 in Regno curventis quemlibet floren grossis triginta poloni computat cum
 veni iusti ei leguidi debiti munitatq a pndipm p segregand pecunia tenet
 atq debet. Quam quicq suam suprascriand Ducentum floren polonp idem
 regno Nobilis Joan Bandrowski eius creditori suo et ipse postens se suasq
 successores in et super bonis suis gnae omnibus et sumis pecuniar habitt et
 habere inscribit et obligat hinc pro die et festo Conversionis sancti Pauli apo
 stoli proxi et immediate venturo dare solvere et coram officio Nobilp Psenh
 Cassand Bismiskind reato et in effecti reponere et relinquere repositaq eis selectis
 magis ab eoq offio non effideiui bere nec arrestare velq uouis alio modo in
 puenire. Itq sub vadio similis summa Ducentum floren pecuniam polonp per
 curatorem Nobilp Joan Bandrowski aut eius successoribus castrensi Nobili Pe
 tro Manastersti et ipse postens ob non soluen summa p fatis punitis pro tem po
 re et loco supra expressis ad solucng succum boni. Item memoratq regno No
 bilis Joan Bandrowski eius creditori suo et ipse postens dat et concedit pleni
 am facultatem et omnimoda potestatem in seronem p fatis debitam exhibet
 Cassand autene de pmissam ad a tra Terris Bismiskind quando cuq voluerit ad
 ferend et transportand qus transportat tant valetis ac si p ipmet regten hanc
 pntaretur. Pro quo quicq vadio modo pmissa ad solucng succumbens ac pro sum
 ma ipsa puniti non soluta soluen gicatus et us memoratq regno Nobilis Joan Ban
 drowski aut eius successoribus ad instand suprascri Nobilis Joan Manastersti aut
 eius posteriorum ad offium Psenh castrensi Capitan Bismiskind exhibet et p
 pnsio quoad respondens spectat mediant semp in pmo citatis Terris tanquam pccer.

Henric stone

ptio stare iuri paxe mtere vadum. P fatis huic inseroni huic satis facen
 ac omne iudicand pati debetis ac tenetis reg ac p fatis ad ea q omnia obligate uosq
 Terris primim pemptis et alios omnes causas eiusq tenis semp paxe p fatis
 vera in firmitate p maiori minus iennita succorum legone infra vel extra Regnum
 semi ho militari ad munimend ad Curia et clarkis quibuscuq ditionibus et legalibus
 impediens non differens ad quietu hord extra p fatis Terris officii p fatis
 shed Bismiskind ditionem tibi non recipiend nullasq noies appetentes acca
 sum prosequens facier ac pmissa omnia paxi simpulib vel meatis Causis
 nobis suspensionibus fatalis iuris p fatis Terris bella conuan horeq et alius om
 nibus iuris remediis et defensis non subterpiciend. Hac sua p fatis insensio ad p
 missa mediant.

Idem Bandrowski Filio suo Donat.

Compendens persona h fatis officii Archiep Psenh castrensi Capitan Bismiskind
 Nobilis Joan Bandrowski sanus mente et corpore exens a Terris districtibus
 iurisdoni bus suis qui hunc propriis et competens recedens huic
 autem iurisdoni castrensi Bismiskind quoad actum p fatis attinet se cum suc
 cessoribus bonis suis gnae omnibus tota de plenarie incorporand et subiciend
 patali bere publice ac pexpresum requit. Quia ipse bona sua propria et honia
 in pascend dicit aream dictam fleckowski cum prato et agro ad careq aream per
 knent in villa Terris in Terra et distric presentis Bismiskind iacent et consistit
 cum omni eorum bonorum iure Dominio et pmetate h hilibz hord cumq omnibus
 et singulis eorum bonorum fructibus p uentibus redditibus emolumentis obsequiis
 nobis attinentis et pertinentis gnae omnium nullis penitus exceptis nec psequi
 succidit aut quapiam alio resomato p fatis in genere et singulis in specia
 comprehendit per speciem et e contra in nullo denegat verum ita lite longis
 circumferentiis prout p fatis bonorum hereditas p in suis metis et limitibus
 ab antiquo extendit et p uentis et pnt eadem bona pmet regno solus tenet habet

et possideat ipm^o conce me bati ac eis semibat. Jam ex nunc et de facto Nobili
 Fedor Bandrowski filio suo et ipso postentib dat donat ac titulo p^o meo perse
 me et irreuocabilib donationis insenbit et resignat. Quibus p^o p^o etiam
 exnue ad factu ig regns Nobiliti Juan Bandrowski eidem filio suo ac illius po
 stentib coram officio P^o senti. Ita eadem bona modo p^o missa resignata dat et admit
 tit realem inhomissionem et actualem pacificam p^o p^o dem p^o Miniam que euz^o
 et Nobles duos iam ex nunc ipoi ab officio P^o senti addi tot du quacuzq^o vluent offi
 ose acceptans. Per ipso donatatum suum et ipsius successores bona eadem pasu
 abus donata iure hereditario tenendi habendi possidendi illiq^o pacifice et qui
 ore ut fruendi ac ad vsus suos suorumq^o Successorū que suis bonis lacitis libe
 re et effectua^o conuereys temporibus p^o p^o hie. Debetz et tenet^o memora
 tur regns Nobiliti Juan Bandrowski p^o ac ac p^o successores et eius bonis
 suis gnatis omnibz et summis pecuniar^o habitz et habenz eidem Nobili de
 don Bandrowski et ipso successibz insenbit et obligat euz^o et ipso successores in eis
 bonis et ratiore conuey bononū ab omni et quauibz impetrans iudica quauicuzq^o
 p^o non ad curibz euz^o condonibz status et sexus ex nihum per omnes p^o rones sen
 restres p^o ut ad quamlibet p^o nonam P^o sentis p^o et net p^o descriptio in omni iudicio et offi
 cio Regni exonud toties quoties opus fuerit hien defendere euincere intercedere
 ac elibere in eoz^o cum postentib redder. Nec non bona p^o No^o at^o p^o senti h^o mo
 do p^o missa resignata tam in toto quam in parte ab omni bz in genere iuribz et in
 sen p^o hie bz p^o rionibz et postentibz hmetiam a qui libuitz cibus bz in eadem
 bona importato et importans lucibz deoig et p^o lucibz p^o cessibz bz iuris quibus
 nis in quocuzq^o puncto et gradu iuris dependens et in quauibz iudic^o et offi^o de
 gni obtent et obtinens in eisdem bonis p^o ductibz et p^o ducentz emundare et eli
 bere mundaz et libere semper facere acciam inhomissionem p^o p^o dem offi
 cio P^o senti admissam in fundo bononū p^o fatonum dum per Miniam et Nobles offi^o se
 sequitur non deegase imo tenet^o caraz libere et effectua^o dare et admittere

Datum

datam et admissam quauibz modo tam persi quam p^o subz quauibz in b^o b^o sub
 ordinat^o p^o non admittere nec p^o p^o edis. Ip^o m^o donatatum suum et ipso suc
 ce^o p^o sorsibz tam in toto quam in quauibz minima parte non iniurari ita ut eadem bo
 na modo p^o missa donata idem donatarius subz cum postentib quiete et pacifice p^o sentis
 sua in eoz^o dononū v^o g^o re tenere habere et possidere queat tempoz bz p^o p^o hie.
 Ita sub damnis Terrarū simpliciter absq^o iurament^o corporali iurament^o per eundem
 Regns^o Nobiliti Juan Bandrowski aut eius successores supradictos Nobili
 Fedor Bandrowski aut ipso postentib ob non cop^o plerionem p^o missonum omnio
 et anguland tam in parte quam in toto toties quoties opus fuerit ad soluen^o que
 cum ten^o. Et rem memo^o ratur regns Nobiliti Bandrowski et filio suo et ipso
 postentib datat concedi plenariam facultatem et omnino potestatem in eoz^o nem
 p^o sentem donatam ex hie Actis Castren^o Autentice de p^o p^o tam ad Acta Ter
 restria Branshiery quando euz^o voluerit transferendi et transportand qua trans
 portata tant^o valebit ac si per ipso met regntem transportaretur (cui quidem
 transportoni in eoz^o p^o sentis modo p^o missa p^o fenda ig regns se euz^o succes
 sores in eisuper bonis suis gnatis omnibz et summis pecuniar^o habitibz et habon
 dibz euz^o Donatoni suo et ipso postentib insenbit et obligat p^o sentibz non contradi
 chum imo canaz pro rato et grato suscepund sub similibz et specialibz damnis
 P^o sentibz p^o euz^o regntem aut eius successores p^o fati filio suo aut eius postentib ob
 non ratiorem transportoni in eoz^o p^o sentis modo p^o missa p^o fenda ad soluen
 succumbend. Per quibz quidem damnis P^o sentis p^o fati filio suo et eius postentib
 iurament^o ta xang d^o ad soluen^o succumbend ac pro re ali que p^o p^o hie ex p^o
 missis non completa et plene p^o missa alius euz^o memorat^o regns Nobiliti
 Juan Bandrowski aut eius successores ad instanz p^o fati Nobiliti Fedor Bandro
 wski filii sui aut eius postentib ad officium P^o sentis Castren^o Capitani Branshiery
 ex hie recessu supradictos quoad respondend spectat mediam P^o sentis in p^o d^o ca
 tionibz P^o sentis tanquam p^o p^o hie stare iuri parere modis d^o h^o na p^o facta hie
 insenbit hie satis facere ac omne iudicand p^o debet^o hie notant^o p^o hie hie

succedens ad eadem omnia obligat eundem terminum primum peremptorium ad alios
omnes consequens causa eiusdem Terminis semper peremptoria vera infirmitate p maior
minorenitate succedum legone infra vel extra Regnum senitio militari ad mini
ment ad Euciosem vel alibi quibusvis ditto nobis et legalibus impediment
non differend ad quietationem vel proximos Terminos officii p facti Casner
Bramisliens ditto nem sibi non recipiend nullasq monetas appetitioes ac eadem
psecutiones faciens ac pmissa omnia paribus simplicibus vel trinitibus cuasioneibus sus
pensioneibus fatalibus iuris psecutione Termini bello conuentione et alibi omnibus iuris
remediis et defensionibus non sultentur quod Hac via p sententia inferre ad pmissa omnia mediant

Idem Regis Filia sua Tenetur.

Comparentis persona totum officium Actus p sententia Casner Capitane Bramisliens
Nobilis Iwan Bandrowski sanus mente et corpore exis a Termino districtibus
iuris in iudicibus suis quibusvis et competentis recedens huic autem iuris ditioni
officii p sententia quoad actum p facti attinet se ad succedens bonis suis quibus
omnibus tota et plenarie incorporand et subiectione palam libere pube ac p pper
sum regit. Quia ipsa Nobilis Anna Bandrowska uirgini filia sua et ipsa succedens
summa Ducentum floren pcedens pcedens communis moneta numerari in Regno
cunctis quem libet florenes pcedens pcedens ad pcedens pcedens iustici
liquidi debiti mutuatibus quod ipsa p se regentem pecunia tenentibus debet. quod
quidem summa Ducentum floren pcedens pcedens idem regis suos succedens in d pper
bonis suis quibusvis et similibus pecuniaribus habitibus et habentibus eius creditura p
et illius potentis inscribit et obligat post mortem sui regentis solvere et am offi
Actus p sententia Casner Bramisliens seati et in effectu reponere et relinquere re
sit et reliquam uisum ab eodem officio non pcedens nec ac omne vel quibus modo
impugnare pcedens pcedens sub eadem similibus summa Ducentum floren pcedens pcedens
recedens succedens ob non solutem summa pcedens pcedens pcedens et loco d pper
pcedens ad soluentibus succedens. Insuper idem regis Nobilis Iwan Bandrowski
eisdem Nobili Anna filia sua et ipsa potentis sum et Tutor ipsa p se regentem ipsa

a signatorem

assignato dante concedi plenariam facultatem et omnimodam potestatem in sen p
ren pcedens de latoream ex his actibus Casner autem de pcedens ad Actus
Termini Bramisliens quoad quod voluent trans ferre et transportand quod transpor
tata tantum valent ac p pcedens regentem trans pcedens. Pro quo quidem ma
dri modo pcedens ad soluentibus succedens ac pro summa ipsa pcedens
soluta et luenda citati exites succedens sui regentibus ad instand pcedens Nobi
lib Anna filia sua autem pcedens pcedens Adoffi und pcedens Casner Capitane
Bramisliens ex tunc reposita supra scio quoad sendum spectat in d ad Temp
in primo citatis Termino tanquam peremptoria stant ius posse in d ad
pcedens huic in sen pcedens huic satis facere ac omne iudicand pcedens debet
ac tenebuntibus pcedens ad eadem omnia obligat eundem Terminum primum
peremptorium ad alios omnes consequens causa eiusdem Terminis semper peremptoria
vera infirmitate p maior minorenitate succedum legone infra vel extra Re
gnum senitio militari ad mini ment ad Euciosem vel alibi quibusvis ditto nobis
omnibus et legalibus impediment non differend ad quietationem vel proximos
Terminos officii p facti Casner Bramisliens ditto nem sibi non recipiend nullasq
monetas appetitioes ac eadem psequend faciens ac pmissa omnia paribus sim
plicibus vel trinitibus cuasioneibus suspensioneibus fatalibus iuris pcedens Ter
mino bello conuentione et alibi omnibus iuris remediis et defensionibus non sultentur
quod Hac via p sententia inferre ad pmissa omnia mediant.

Idem Regis super in scrom filii sui Consensu prabet.

Comparentis persona totum officium Actus p sententia Casner Capitane Bramisliens
Nobilis Iwan Bandrowski sanus mente et corpore exis a Termino districtibus
iuris in iudicibus suis quibusvis et competentis recedens huic autem iuris ditioni
officii p sententia quoad actum p facti attinet se ad succedens bonis suis quibus
omnibus tota et plenarie incorporand et subiectione palam libere pube ac p pper